Сторони дійшли взаємної згоди викласти в новій
редакції пункт 2 в частині суми Договору:
«2. За надані Споживачу послуги розподілу
природного газу Оператором ГРМ у 2024 році
загальна сума за Договором відповідно до актів
приймання виконаних робіт становить 691 066,91
грн. (Шістсот дев'яносто одна тисяча шістдесят
шість грн. 91 коп.), в тому числі ПДВ - 115177,82
грн.»
2. Сторони підтверджують, що на момент укладення
цієї додаткової угоди між ними немає
неврегульованих спорів з приводу виконання
Договору, а також будь-яких невиконаних
сторонами зобов’язань, в т. ч.